
 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 6 

 

Salacgrīvā               2018.gada 13.jūnijā  

           

Sēde sasaukta pulksten 14.30 

Sēdi atklāj pulksten 14.30 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna 2017.-2020. gadam 2.redakcijas 

Stratēģiskās daļas saskaņošanu 

 

 

Sēdi vada- Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

 

Protokolē- Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

Piedalās- 

Deputāti: Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija 

Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Normunds Tiesnesis, Dāvis Melnalksnis, Agra 

Jankovska, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Andris Zunde - Salacgrīvas novada pašvaldības izpilddirektors, Ilze Ozoliņa – Liepupes pagasta 

pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, Ilze Ēltamma – Salacgrīvas novada domes Sociālā 

dienesta vadītāja 

 

Nepiedalās- deputāte Ilona Balode (darbnespējas dēļ) 

 

Sēdes vadītājs D.Straubergs informē, ka ārkārtas domes sēde sasaukta, jo līdz 2018.gada 

15.jūnijam, kad plānota Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes sēde, iesniedzams 

Salacgrīvas novada domes lēmums par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna 

2017.-2020. gadam 2.redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu. 

 

 

1. § 

Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna  

2017.-2020. gadam 2. redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu 

(ziņo I.Ēltamma; debatēs piedalās J.Lipsbergs, D.Straubergs; izsakās I.Ēltamma) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija 

noteikumu Nr.313 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā 

un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 

9.2.2.1.pasākuma "Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36.1 punktu un 2016.gada 

mailto:dome@salacgriva.lv


2 

 

23.februārī noslēgto Rīgas plānošanas reģiona un Salacgrīvas novada pašvaldības sadarbības 

līgumu Nr.3-25.3/100 par ES struktūrfonda projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” īstenošanu, saskaņā ar 2018. gada 11. jūnija 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas atzinumu, atklāti balsojot: PAR- 14 deputāti (Dagnis 

Straubergs, Normunds Tiesnesis, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, 

Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Agra 

Jankovska, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

2.redakcijas Stratēģiskajā daļā (pielikums Nr.1) iekļauto infrastruktūras attīstības 

risinājumu, tā īstenošanai nepieciešamo finansējumu sadalījumā par finansējuma avotiem 

un sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības (pielikums Nr.2). 

2. Īstenot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļautos sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstības risinājumus. 

3. Sadarboties ar citām pašvaldībām un īstenot sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Eiropas Sociālā fonda projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” (Nr.9.2.2.1/15/I/002) mērķa grupām. 

  

 

Lēmums Nr.193. Pielikumi uz 76 lp. pievienoti protokolam.  

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:45. 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

Dagnis Straubergs (13.06.2018.) 

 

 

       ____________________________ 

Sēdes protokolētāja                          Inita Hartmane (13.06.2018.) 

 

 


